
ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ  č.  10/2017
MĚSTYS  CHUDENICE

Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

1211 DPH - daňový výnos 3 800 000,00 4 200 000,00 400 000,00

1381 daň z hazardních her 30 000,00 41 114,00 11 114,00

4122 dotace od PK na výměnu oken v MŠ 10 000,00 280 000,00 270 000,00

2321 2111 stočné 370 000,00 420 000,00 50 000,00

3315 2111 Starý zámek - vstupné 550 000,00 570 000,00 20 000,00

3321 2111 Bolfánek - el.energie - záloha T Mobile 91 305,00 103 405,00 12 100,00

3321 2322 Bolfánek -pojistná náhrada 0,00 92 860,00 92 860,00

3611 2132 bytová výstavba - nájmy 1 957 889,00 2 280 000,00 322 111,00

3613 2132 nebytové hospodářství - nájmy 111 935,00 147 384,00 35 449,00

3632 2111 nájmy za hrobová místa 40 919,00 60 269,00 19 350,00

5512 2321 hasiči - neinvestiční dar od ASAVETU 0,00 50 000,00 50 000,00

6171 2111 místní správa - služby 2 125,00 2 425,00 300,00

6330 4134 převody mezi účty 120 000,00 124 500,00 4 500,00

6330 4139 převody mezi účty 120 000,00 123 518,00 3 518,00

celkem 1 291 302,00

Výdaje v Kč
3119 5139 MŠ - materiál 12 500,00 15 245,00 2 745,00

3119 5171 MŠ - opravy 34 930,00 36 267,00 1 337,00

3314 5011 knihovna - mzdy 135 000,00 160 000,00 30 000,00

3314 5031 knihovna - odvod SP za obec 33 750,00 40 000,00 6 250,00

3314 5032 knihovna - odvod ZP za obec 12 150,00 14 400,00 2 250,00

3314 5021 knihovna - odměny 17 000,00 20 000,00 3 000,00

3315 5139 Starý zámek - materiál 36 000,00 36 815,00 815,00



3315 5153 Starý zámek - plyn 35 000,00 39 106,00 4 106,00

3315 5161 Starý zámek - poštovné 228,00 311,00 83,00

3315 5162 Starý zámek - telef.poplatky + internet 15 000,00 17 000,00 2 000,00

3315 5169 Starý zámek - služby 160 000,00 161 600,00 1 600,00

3319 5169 ostatní kultura - služby 15 911,00 21 924,00 6 013,00

3321 5169 Bolfánek - služby - revize, ostraha 16 700,00 29 450,00 12 750,00

3611 5139 bytová výstavba - materiál 29 031,00 33 164,00 4 133,00

3639 5169 místní hospodářství - služby 10 000,00 11 191,00 1 191,00

3639 6122 zametací koště na BOKIMOBIL 580 800,00 640 090,00 59 290,00

3900 5021 setkání rodáků - odměny 38 828,00 40 005,00 1 177,00

6114 5019 98071 volby do PSPČR - refundace mzdy 0,00 683,00 683,00

6114 5039 98071 volby do PSPČR - refundace SP+ZP 0,00 233,00 233,00

6114 5173 98071 volby do PSPČR - cestovné 0,00 359,00 359,00

6171 5021 místní správa - odměny 55 000,00 61 000,00 6 000,00

6171 5154 místní správa - el.energie 52 000,00 59 080,00 7 080,00

6171 5499 penzijní připojištění 24 000,00 28 000,00 4 000,00

6330 5345 převody mezi účty 240 000,00 248 018,00 8 018,00

celkem 160 113,00

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 20 034 750,00

úprava rozpočtu 1 291 302,00

rozpočet po úpravě 21 326 052,00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 18 420 967,50

úprava rozpočtu 160 113,00

rozpočet po úpravě 18 581 080,50

Schváleno starostou městyse dne :   30.11.2017

Martin Dolejš

starosta městyse


